
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Dům, byt a zahrada
Nábytek a bytové doplňky
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Zahradní technika
                            
                        
	Sekačky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (512)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 2 000 Kč (71)

        
      

    

    
      
        
        
          2 000 - 6 000 Kč (142)

        
      

    

    
      
        
        
          6 000 - 10 000 Kč (126)

        
      

    

    
      
        
        
          10 000 - 15 000 Kč (76)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 15 000 Kč (97)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Makita (52)

        
      

    

    
      
        
        
          Hecht (47)

        
      

    

    
      
        
        
          Gardena (45)

        
      

    

    
      
        
        
          Einhell (37)

        
      

    

    
      
        
        
          AL-KO (35)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Bosch (32)

        
      

    

    
      
        
        
          Fieldmann (27)

        
      

    

    
      
        
        
          Riwall (26)

        
      

    

    
      
        
        
          VEGA (23)

        
      

    

    
      
        
        
          Ryobi (22)

        
      

    

    
      
        
        
          WEIBANG (18)

        
      

    

    
      
        
        
          POWERPLUS (14)

        
      

    

    
      
        
        
          GÜDE (12)

        
      

    

    
      
        
        
          BLACK & DECKER (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Kärcher (11)

        
      

    

    
      
        
        
          ROBOMOW (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Stiga (6)

        
      

    

    
      
        
        
          ACTIVE (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Extol (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Geko (4)

        
      

    

    
      
        
        
          OREGON (4)

        
      

    

    
      
        
        
          SCHEPPACH (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Fiskars (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Metabo (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Worx (3)

        
      

    

    
      
        
        
          DeWalt (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Dolmar (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Lumag (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Yato (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Dedra (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Ego (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HONDA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HYUNDAI (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MERKUR (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MTD (1)

        
      

    

    
      
        
        
          PROTECO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Pubert (1)

        
      

    

    
      
        
        
          STANLEY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          STELLA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          WOLF-GARTEN (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Druh pohonu  
							

							


    
      
        
        
          akumulátorové (169)

        
      

    

    
      
        
        
          benzínové (118)

        
      

    

    
      
        
        
          elektrické (72)

        
      

    

    
      
        
        
          ruční (12)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Pojezd  
							

							


    
      
        
        
          bez pojezdu (139)

        
      

    

    
      
        
        
          s pojezdem (111)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Typ sekačky  
							

							


    
      
        
        
          Rotační (136)

        
      

    

    
      
        
        
          Robotické (48)

        
      

    

    
      
        
        
          Vřetenové (14)

        
      

    

    
      
        
        
          Bubnové (2)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Hmotnost  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          18.99 kg a méně (162)

        
      

    

    
      
        
        
          19 - 35.99 kg (72)

        
      

    

    
      
        
        
          36 - 52.99 kg (43)

        
      

    

    
      
        
        
          53 kg a více (2)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Šířka záběru  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          33 - 50.99 cm (179)

        
      

    

    
      
        
        
          32.99 cm a méně (66)

        
      

    

    
      
        
        
          51 - 68.99 cm (56)

        
      

    

    
      
        
        
          69 cm a více (2)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Výkon  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          1800 - 3199.99 W (52)

        
      

    

    
      
        
        
          3200 - 4599.99 W (31)

        
      

    

    
      
        
        
          1799.99 W a méně (30)

        
      

    

    
      
        
        
          4600 W a více (8)

        
      

    



						

				

					
							
								
								Vlastnosti  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Centrální nastavení výšky (176)

        
      

    

    
      
        
        
          Mulčování (135)

        
      

    

    
      
        
        
          Ukazatel plnosti koše (120)

        
      

    

    
      
        
        
          Nastavení výšky rukojeti (99)

        
      

    

    
      
        
        
          Boční výhoz (84)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Zadní výhoz (28)

        
      

    

    
      
        
        
          Startér (21)

        
      

    

    
      
        
        
          Dálkové ovládání (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Pohon 4x4 (1)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Objem koše  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          31 - 47.99 l (85)

        
      

    

    
      
        
        
          48 - 63.99 l (66)

        
      

    

    
      
        
        
          64 l a více (66)

        
      

    

    
      
        
        
          30.99 l a méně (30)

        
      

    



						

				

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Sekačky

					
						
	
			
				
				
					Aku (169)
				
			

			
				
				
					Robotické (48)
				
			

			
				
				
					Vřetenové (14)
				
			

	




					

					
						
															
									Nadešel čas sklizně? Na trávu výšky 2 m to bude chtít motorovou kosu, ale klasický trávník ošetříte skvěle jednou ze zde nabízených sekaček. Nejlevnější sekačky na trávu stojí do 2 000 Kč a najdete zde strunové sekačky ruční i klasické sekačky s pojezdem a sběrným košem. Nejpoužívanější jsou stále benzínové sekačky a sekačky elektrické, které mají nevýhodu omezení dosahu sečení přívodní šňůrou. Šedesátka výrobců se u nás dělí o prostor a nabízí více než 800 druhů sekaček. Mezi nimi třeba HECHT, HUSQVARNA, BOSCH, STIGA, WEIBAG, MTD a další. A které jsou ty nejprodávanější? TIP: Věděli jste, že sekat trávu můžete i vsedě? Více v kategorii travní traktory a ridery.


								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				Kärcher Sada cívek (3ks) pro LTR 18V BATTERY
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 500 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				TECHline TECH L6 (7.5)
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 31 990 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				Robomow RK1000 PRO
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 46 990 Kč
				Ve 4 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 4 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Gardena SILENO minimo 250
										
										
											
												akumulátorové, Robotické
											
										

										
										

										
											Výkonná robotická sekačka pro malé trávníky Tichá, všestranná a inteligentně navržená - to je robotická sekačka GARDENA SILENO…
										

									

									
										
											Výkonná robotická sekačka pro malé trávníky Tichá, všestranná a inteligentně navržená - to je robotická sekačka GARDENA SILENO…
										

									

									
										od 14 190 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 14 190 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											Gardena Sileno city 600
										
										
											
												Robotické
											
										

										
										

										
											Robotická sekačka Gardena Sileno city 600 Inovativní robotická sekačka Gardena Sileno city 600 seče za vás: poseče trávník sama,…
										

									

									
										
											Robotická sekačka Gardena Sileno city 600 Inovativní robotická sekačka Gardena Sileno city 600 seče za vás: poseče trávník sama,…
										

									

									
										od 18 999 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 18 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											FIELDMANN FZR 70375-0
										
										
											
												akumulátorové, Rotační, bez pojezdu, Mulčování, Centrální nastavení výšky, Ukazatel plnosti koše, Nastavení výšky rukojeti
											
										

										
										

										
											Akumulátorová sekačka na trávu značky FIELDMANN si poradí s každou zahradou do rozlohy 500 m2. Je vybavena moderním bezuhlíkatým…
										

									

									
										
											Akumulátorová sekačka na trávu značky FIELDMANN si poradí s každou zahradou do rozlohy 500 m2. Je vybavena moderním bezuhlíkatým…
										

									

									
										od 3 491 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 3 491 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Fieldmann FZR 2021-E
										
										
											
												elektrické, bez pojezdu, Rotační, Ukazatel plnosti koše, Nastavení výšky rukojeti
											
										

										
										

										
											Trávníku to bude slušet. Elektrická sekačka Fieldmann FZR 2021-E je ideální pro pozemky do 450 m². Pracuje tiše, ekologicky a…
										

									

									
										
											Trávníku to bude slušet. Elektrická sekačka Fieldmann FZR 2021-E je ideální pro pozemky do 450 m². Pracuje tiše, ekologicky a…
										

									

									
										od 1 360 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 360 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Fieldmann FZR 2025-E
										
										
											
												elektrické, bez pojezdu, Rotační, Ukazatel plnosti koše, Nastavení výšky rukojeti
											
										

										
										

										
											Nový model sekačky se záběrem 32 cm určený na menší až středně velké travnaté plochy.
Oproti modelu FZR 2021 E je osazen…
										

									

									
										
											Nový model sekačky se záběrem 32 cm určený na menší až středně velké travnaté plochy.
Oproti modelu FZR 2021 E je osazen…
										

									

									
										od 1 526 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 526 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											MAKITA DLM432Z
										
										
											
												akumulátorové, bez pojezdu, Centrální nastavení výšky, Ukazatel plnosti koše
											
										

										
										

										
											Silný stroj poháněný dvěma akumulátory Li-ion 18V
    Technologie XPT umožňující použití v prostředí se zvýšenou prašností nebo…
										

									

									
										
											Silný stroj poháněný dvěma akumulátory Li-ion 18V
    Technologie XPT umožňující použití v prostředí se zvýšenou prašností nebo…
										

									

									
										od 6 490 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 6 490 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											FIELDMANN FZR 4608-B
										
										
											
												benzínové, s pojezdem, bez pojezdu, Rotační, Mulčování, Centrální nastavení výšky
											
										

										
										

										
											FIELDMANN FZR 4625-BV Benzínová sekačka 46cm 50001886 - Motor: BENZÍNOVÝ ( Motor Briggs & Stratton 500 E OHV )
- Objem motoru:…
										

									

									
										
											FIELDMANN FZR 4625-BV Benzínová sekačka 46cm 50001886 - Motor: BENZÍNOVÝ ( Motor Briggs & Stratton 500 E OHV )
- Objem motoru:…
										

									

									
										od 5 290 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 5 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Fieldmann FZR 4616-144B
										
										
											
												benzínové, s pojezdem, Rotační, Centrální nastavení výšky, Boční výhoz, Ukazatel plnosti koše, Nastavení výšky rukojeti, Mulčování
											
										

										
										

										
											Benzínová sekačka rotační, čtyřtaktní, s pojezdem, výkon 2,5 kW, výkon 2,5 W, objem motoru 144 cm3, záběr 46 mm, objem sběrného…
										

									

									
										
											Benzínová sekačka rotační, čtyřtaktní, s pojezdem, výkon 2,5 kW, výkon 2,5 W, objem motoru 144 cm3, záběr 46 mm, objem sběrného…
										

									

									
										od 5 990 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 5 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Fieldmann FZR 70335-A 2x20V
										
										
											
												akumulátorové, akumulátorové, bez pojezdu, Nastavení výšky rukojeti, Centrální nastavení výšky, Ukazatel plnosti koše
											
										

										
										

										
											Akumulátorová sekačka na trávu značky FIELDMANN si poradí s každou zahradou do rozlohy 350 m2. Tento startovní set obsahuje kromě…
										

									

									
										
											Akumulátorová sekačka na trávu značky FIELDMANN si poradí s každou zahradou do rozlohy 350 m2. Tento startovní set obsahuje kromě…
										

									

									
										od 4 390 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 4 390 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Fieldmann FZR 2037-E 50005683
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Elektrická rotační sekačka FIELDMANN FZR 2037-E je bezesporu nejzásadnějším pomocníkem každého zahradníka. Tento model od léty i…
										

									

									
										
											
Elektrická rotační sekačka FIELDMANN FZR 2037-E je bezesporu nejzásadnějším pomocníkem každého zahradníka. Tento model od léty i…
										

									

									
										od 2 590 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 590 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Gardena HandyMower 22/18V P4A
										
										
											
												akumulátorové, bez pojezdu, Mulčování
											
										

										
										

										
											Ideální pro malé trávníky do 50 m? Díky praktické velikosti a době chodu akumulátoru je HandyMower ideální sekačkou pro malé…
										

									

									
										
											Ideální pro malé trávníky do 50 m? Díky praktické velikosti a době chodu akumulátoru je HandyMower ideální sekačkou pro malé…
										

									

									
										od 5 329 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 5 329 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Gardena SILENO Life 750
										
										
											
												akumulátorové, Robotické, Mulčování
											
										

										
										

										
											Velikost pozemku: střední pozemky cca 800 m2 Plocha: členitá se stromy a keři; rovná Typ pohonu sekačky: akumulátorový Příkon…
										

									

									
										
											Velikost pozemku: střední pozemky cca 800 m2 Plocha: členitá se stromy a keři; rovná Typ pohonu sekačky: akumulátorový Příkon…
										

									

									
										od 22 281 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 22 281 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Fieldmann FZR 4618-144BV
										
										
											
												benzínové, Rotační, s pojezdem, Mulčování, Centrální nastavení výšky, Boční výhoz, Ukazatel plnosti koše, Nastavení výšky rukojeti
											
										

										
										

										
											
										

									

									
										
											
										

									

									
										od 6 890 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 6 890 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Bosch ARM 34
										
										
											
												elektrické, Rotační, bez pojezdu, Centrální nastavení výšky, Nastavení výšky rukojeti
											
										

										
										

										
											Nové sekačky ARM vylučují stres a shon při sečení trávníku. Lehké, kompaktní a ergonomické,
snadno ovladatelné těsně u okrajů a…
										

									

									
										
											Nové sekačky ARM vylučují stres a shon při sečení trávníku. Lehké, kompaktní a ergonomické,
snadno ovladatelné těsně u okrajů a…
										

									

									
										od 3 270 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 3 270 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Einhell GE-CM 18/33 Li-Solo Expert AKU
										
										
											
												akumulátorové, Rotační, bez pojezdu, Centrální nastavení výšky, Ukazatel plnosti koše, Nastavení výšky rukojeti
											
										

										
										

										
											Aku travní sekačka je členem flexibilní a inovativní rodiny Power X-Change a je doporučována až na trávníky 200 m2. Baterie lze…
										

									

									
										
											Aku travní sekačka je členem flexibilní a inovativní rodiny Power X-Change a je doporučována až na trávníky 200 m2. Baterie lze…
										

									

									
										od 3 823 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 3 823 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Makita ELM4121
										
										
											
												elektrické, Rotační, bez pojezdu, Centrální nastavení výšky, Ukazatel plnosti koše, Mulčování, Nastavení výšky rukojeti
											
										

										
										

										
											Elektrická sekačka rotační, bez pojezdu, výkon 1600 W, záběr 410 mm, objem sběrného koše 50 l, mulčování a centrální nastavení…
										

									

									
										
											Elektrická sekačka rotační, bez pojezdu, výkon 1600 W, záběr 410 mm, objem sběrného koše 50 l, mulčování a centrální nastavení…
										

									

									
										od 6 290 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 6 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Gardena  400 C Comfort
										
										
											
												Vřetenové
											
										

										
										

										
											Fandíte anglickému trávníku a rádi byste mu pravidelně dopřávali kvalitní úpravu? Rozhodně vám s tím pomůže Gardena Vřetenová…
										

									

									
										
											Fandíte anglickému trávníku a rádi byste mu pravidelně dopřávali kvalitní úpravu? Rozhodně vám s tím pomůže Gardena Vřetenová…
										

									

									
										od 259 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 259 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Makita DUR193Z Aku vyžínač Li-ion LXT 18V,bez aku   Z
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											Lehký a kompaktní vyžínač na akumulátory Li-ion 18V LXT
Ideální pomocník zejména při vyžínání v blízkosti překážek (stromy,…
										

									

									
										
											Lehký a kompaktní vyžínač na akumulátory Li-ion 18V LXT
Ideální pomocník zejména při vyžínání v blízkosti překážek (stromy,…
										

									

									
										od 1 920 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 920 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											Einhell GE-CM 36/37 Li 3413170
										
										
											
												akumulátorové, Rotační, bez pojezdu, Ukazatel plnosti koše, Nastavení výšky rukojeti, Centrální nastavení výšky
											
										

										
										

										
											Bateriová – akumulátorová sekačka na trávu, záběr 37 cm, 6stupňové nastavení výšky, koš 45 litrů, pro plochy do 400 m2, v sadě se…
										

									

									
										
											Bateriová – akumulátorová sekačka na trávu, záběr 37 cm, 6stupňové nastavení výšky, koš 45 litrů, pro plochy do 400 m2, v sadě se…
										

									

									
										od 6 999 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 6 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											EXTOL PREMIUM GARDEN20V
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											



Strunová aku sekačka je určena k udržování zahradního trávníku, k úpravě okrajů trávníku a sekání trávy v těžko přístupných…
										

									

									
										
											



Strunová aku sekačka je určena k udržování zahradního trávníku, k úpravě okrajů trávníku a sekání trávy v těžko přístupných…
										

									

									
										od 2 489 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 489 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Makita ELM3720
										
										
											
												elektrické, bez pojezdu, Rotační, Centrální nastavení výšky
											
										

										
										

										
											Elektrická sekačka značky Makita je ideální pro malé zahrady. Zpříjemní a urychlí čas strávený údržbou trávníku. Představuje…
										

									

									
										
											Elektrická sekačka značky Makita je ideální pro malé zahrady. Zpříjemní a urychlí čas strávený údržbou trávníku. Představuje…
										

									

									
										od 3 351 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 3 351 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											FIELDMANN FZR 4210-B
										
										
											
												benzínové, s pojezdem, Rotační, Mulčování, Centrální nastavení výšky, Ukazatel plnosti koše, Nastavení výšky rukojeti
											
										

										
										

										
											
										

									

									
										
											
										

									

									
										od 4 990 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 4 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Makita ELM4120
										
										
											
												elektrické, Rotační, bez pojezdu, Centrální nastavení výšky, Ukazatel plnosti koše, Nastavení výšky rukojeti
											
										

										
										

										
											Elektrická sekačka rotační, bez pojezdu, výkon 1600 W, záběr 410 mm, objem sběrného koše 45 l, centrální nastavení výšky sečení,…
										

									

									
										
											Elektrická sekačka rotační, bez pojezdu, výkon 1600 W, záběr 410 mm, objem sběrného koše 45 l, centrální nastavení výšky sečení,…
										

									

									
										od 5 155 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 5 155 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											FIELDMANN FZR 1050-E
										
										
											
												ruční, elektrické, Vřetenové, bez pojezdu
											
										

										
										

										
											
										

									

									
										
											
										

									

									
										od 2 839 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 839 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Einhell   GE-CM 18/30 Li
										
										
											
												akumulátorové, Rotační, bez pojezdu
											
										

										
										

										
											Bateriová – akumulátorová sekačka na trávu, záběr 30 cm, 3stupňové nastavení výšky, objem koše 25 litrů, pro plochy do 150 m2, v…
										

									

									
										
											Bateriová – akumulátorová sekačka na trávu, záběr 30 cm, 3stupňové nastavení výšky, objem koše 25 litrů, pro plochy do 150 m2, v…
										

									

									
										od 3 946 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 946 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Fieldmann FZR 5114-170B
										
										
											
												benzínové, Rotační, s pojezdem, Mulčování, Centrální nastavení výšky, Boční výhoz, Ukazatel plnosti koše, Nastavení výšky rukojeti
											
										

										
										

										
											
										

									

									
										
											
										

									

									
										od 6 449 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 6 449 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Makita ELM4621
										
										
											
												elektrické, Rotační, s pojezdem, Boční výhoz, Ukazatel plnosti koše, Nastavení výšky rukojeti, Mulčování, Centrální nastavení výšky
											
										

										
										

										
											Mít dokonale upravený trávník nebylo nikdy snazší. Tato elektrická sekačka s pojezdem vám údržbu trávníku znatelně usnadní.…
										

									

									
										
											Mít dokonale upravený trávník nebylo nikdy snazší. Tato elektrická sekačka s pojezdem vám údržbu trávníku znatelně usnadní.…
										

									

									
										od 9 790 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 9 790 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Bosch UniversalRotak 550
										
										
											
												elektrické, Rotační, bez pojezdu, Centrální nastavení výšky, Ukazatel plnosti koše
											
										

										
										

										
											Elektrická sekačka rotační, bez pojezdu, výkon 1300 W, záběr 370 mm, objem sběrného koše 40 l, centrální nastavení výšky sečení,…
										

									

									
										
											Elektrická sekačka rotační, bez pojezdu, výkon 1300 W, záběr 370 mm, objem sběrného koše 40 l, centrální nastavení výšky sečení,…
										

									

									
										od 4 839 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 4 839 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Fieldmann FZR 5611-B
										
										
											
												benzínové, s pojezdem, Boční výhoz, Ukazatel plnosti koše, Nastavení výšky rukojeti, Mulčování, Centrální nastavení výšky
											
										

										
										

										
											
										

									

									
										
											
										

									

									
										od 8 985 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 8 985 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Fieldmann FZR 4008-79B
										
										
											
												benzínové, Rotační, s pojezdem, Centrální nastavení výšky
											
										

										
										

										
											
										

									

									
										
											
										

									

									
										od 4 565 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 4 565 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											BOSCH Indego S+ 500   18V
										
										
											
												akumulátorové, Robotické, Dálkové ovládání, Mulčování
											
										

										
										

										
											• Robotická sekačka na trávu s funkcí Connected pro menší zahrady až do 500 m2 • Funkce Connected umožňuje dálkové ovládání…
										

									

									
										
											• Robotická sekačka na trávu s funkcí Connected pro menší zahrady až do 500 m2 • Funkce Connected umožňuje dálkové ovládání…
										

									

									
										od 19 829 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 19 829 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Bosch ARM 37 Ergoflex
										
										
											
												elektrické, bez pojezdu, Rotační, Centrální nastavení výšky
											
										

										
										

										
											Nové sekačky ARM vylučují stres a shon při sečení trávníku. Lehké, kompaktní a ergonomické, snadno ovladatelné těsně u okrajů a…
										

									

									
										
											Nové sekačky ARM vylučují stres a shon při sečení trávníku. Lehké, kompaktní a ergonomické, snadno ovladatelné těsně u okrajů a…
										

									

									
										od 3 865 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 865 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	…
	9
	…
	12
	…
	16
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Sekačky Makita
	Sekačky Hecht
	Sekačky Gardena
	Sekačky Einhell
	Sekačky AL-KO
	Sekačky Bosch
	Sekačky Fieldmann
	Sekačky Riwall
	Sekačky VEGA
	Sekačky Ryobi
	Sekačky WEIBANG
	Sekačky POWERPLUS
	Sekačky GÜDE
	Sekačky BLACK & DECKER


							

						

						
							
								
									Sekačky dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější sekačky
	Levné sekačky


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


